ПОЛІМЕРНІ СИСТЕМИ З ХПВХ
Повний асортимент труб, фітингів, кульових кранів, дискових
затворів, мембранних клапанів, зворотних клапанів,
грязьових фільтрів для використання у складі технологічних
виробничих ліній для транспортування хімічно агресивних
середовищ під тиском при максимальних робочих
температурах не більше 100°C
ПРАЙС-ЛИСТ

Ціна/Євро (за м)
4,40
Матеріал: ХПВХ (CPVC) (хлорований полівінілхлорид) марки CORZAN
Колір: світло-сірий (RAL 7032)
З'єднання: холодне зварювання (клеєве з'єднання)
Макс. робочий тиск: 16 бар
Продукція виробляється відповідно до системи контролю якості ISO 9002, має відповідні сертифікати провідних європейських
країн та України.
6,55
10,08
14,79
22,65
Діапазон діаметрів: від Ø 16 мм до Ø 225 мм
Макс. робоча температура: 100 ° C
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
GIC016 16 16 12 3,87
GIC020 20 16 20 4,37
GIC025 25 16 34 5,46
GIC032 32 16 56 6,46
GIC040 40 16 95 8,46
GIC050 50 16 155 14,73
GIC063 63 16 283 18,41
GIC075 75 16 490 35,07
GIC090 90 16 745 46,99
GIC110 110 16 1265 86,11
GIC160 160 16 4500 221,71
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
HIC020 20 16 20 5,21
HIC025 25 16 32 7,27
HIC032 32 16 58 8,83
HIC040 40 16 101 12,73
HIC050 50 16 175 20,40
HIC063 63 16 305 31,14
HIC075 75 16 344 47,92
HIC090 90 16 587 71,01
HIC110 110 16 1007 115,69
HIC160 160 16 3255 248,66
GIC- відвід 90°
ISO-UNI FITTINGS CPVC
ФІТІНГИ ХПВХ ДЛЯ МУФТОВОГО З'ЄДНАННЯ d16-160
HIC - відвід 45°
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
MIC016 16 16 9 2,81
MIC020 20 16 11 3,24
MIC025 25 16 21 3,62
MIC032 32 16 31 4,43
MIC040 40 16 58 4,84
MIC050 50 16 90 8,02
MIC063 63 16 160 12,39
MIC075 75 16 260 18,41
MIC090 90 16 465 31,14
MIC110 110 16 750 56,63
MIC160 160 16 1820 132,29
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
BIC016E 16 16 33 14,32
BIC020E 20 16 41 16,04
BIC025E 25 16 50 17,25
BIC032E 32 16 58 20,75
BIC040E 40 16 72 27,99
BIC050E 50 16 79 38,72
BIC063E 63 16 98 55,01
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
BIC016F 16 16 33 19,03
BIC020F 20 16 41 20,75
BIC025F 25 16 50 23,15
BIC032F 32 16 58 28,42
BIC040F 40 16 72 39,31
BIC050F 50 16 79 51,73
BIC063F 63 16 98 69,45
Ущільнення EPDM
Ущільнення FPM
BIC  - муфта розбірна
MIC - муфта з'єднувальна
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
TIC016 16 16 15 4,02
TIC020 20 16 25 4,84
TIC025 25 16 45 5,99
TIC032 32 16 75 7,27
TIC040 40 16 125 10,02
TIC050 50 16 195 16,79
TIC063 63 16 394 22,74
TIC075 75 16 667 46,99
TIC090 90 16 1075 67,74
TIC110 110 16 1920 104,49
TIC160 160 16 5730 323,64
Артикул d x d1 PN вага (гр) Ціна/EUR
TRIC025020 25 x 20 16 37 7,11
TRIC032020 32 x 20 16 60 8,83
TRIC032025 32 x 25 16 65 8,83
TRIC040020 40 x 20 16 100 12,39
TRIC040025 40 x 25 16 100 12,39
TRIC050025 50 x 25 16 160 20,40
TRIC050032 50 x 32 16 165 20,40
TRIC063025 63 x 25 16 290 29,55
TRIC063032 63 x 32 16 295 29,55
TRIC075025 75 x 25 16 295 56,88
TRIC090025 90 x 25 16 540 70,76
TRIC110025 110 x 25 16 550 90,73
TIC - трійник рівносторонній 90°
TRIC - перехідний трійник 90°
Артикул d x d1 PN вага (гр) Ціна/EUR
DIC020016 20 X 16 16 3 3,34
DIC025020 25 X 20 16 6 3,87
DIC032020 32 X 20 16 16 4,49
DIC032025 32 X 25 16 11 4,49
DIC040020 40 X 20 16 27 7,27
DIC040025 40 X 25 16 26 7,27
DIC040032 40 X 32 16 18 7,27
DIC050032 50 X 32 16 39 7,49
DIC050040 50 X 40 16 35 7,49
DIC063032 63 X 32 16 81 11,86
DIC063040 63 X 40 16 84 11,86
DIC063050 63 X 50 16 70 11,86
DIC075050 75 X 50 16 126 18,78
DIC075063 75 X 63 16 92 18,78
DIC090050 90 X 50 16 213 26,27
DIC090063 90 X 63 16 209 26,27
DIC090075 90 X 75 16 159 26,27
DIC110063 110 X 63 16 365 40,34
DIC110075 110 X 75 16 386 40,34
DIC110090 110 X 90 16 297 40,34
DIC160110 160 X 110 16 1040 99,65
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
CIC020 20 16 9 3,31
CIC025 25 16 16 5,27
CIC032 32 16 25 6,90
CIC040 40 16 42 9,11
CIC050 50 16 64 14,54
CIC063 63 16 115 16,79
CIC075 75 16 205 26,52
CIC090 90 16 260 37,81
CIC110 110 16 555 50,76
DIC - перехідне кільце
CIC - заглушка
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
QRC020 20 16 11 5,24
QRC025 25 16 17 6,43
QRC032 32 16 27 7,64
QRC040 40 16 40 8,83
QRC050 50 16 62 9,24
QRC063 63 16 105 11,17
QRC075 75 16 160 16,79
QRC090 90 16 275 24,68
QRC110 110 16 445 38,31
QRC160 160 16 1140 132,29
Артикул d PN вага (гр) Ціна/EUR
ODC020 20 16 66 6,43
ODC025 25 16 93 7,64
ODC032 32 16 122 8,83
ODC040 40 16 200 10,80
ODC050 50 16 245 13,92
ODC063 63 16 310 15,54
ODC075 75 16 425 23,15
ODC090 90 16 455 25,52
ODC110 110 16 545 35,07
QRC - бурт із зубчастою поверхнею
ODC - вільний фланець
Артикул d PN Ціна/EUR
QHVY020E 20 16 1,24
QHVY025E 25 16 1,29
QHVY032E 32 16 1,49
QHVY040E 40 16 1,51
QHVY050E 50 16 1,62
QHVY063E 63 16 2,09
QHVY075E 75 16 2,39
QHVY090E 90 16 3,27
QHVY110E 110 16 4,40
QHVY160E 160 16 7,45
Артикул d PN Ціна/EUR
QHVX020E 20 16 0,36
QHVX025E 25 16 0,36
QHVX032E 32 16 0,74
QHVX040E 40 16 0,94
QHVX050E 50 16 0,94
QHVX063E 63 16 1,40
QHVX075E 75 16 2,23
QHVX090E 90 16 3,19
QHVX110E 110 16 4,07
QHVX160E 160 16 5,67
Артикул d PN Ціна/EUR
QHVX020F 20 16 2,04
QHVX025F 25 16 2,04
QHVX032F 32 16 4,29
QHVX040F 40 16 5,94
QHVX050F 50 16 5,94
QHVX063F 63 16 9,98
QHVX075F 75 16 13,28
QHVX090F 90 16 14,74
QHVX110F 110 16 22,95
QHVX160F 160 16 61,88
QHV/X -  ущільнення для буртов  (матеріал FPM)
QHV/X - ущільнення для буртов (матеріал EPDM)
QHV/Y -  ущільнення для буртов (материал EDPM)
Артикул d x R PN вага (гр) Ціна/EUR

TIMC040114 40 x 1 1/4" 16 137 15,10
TIMC050112 50 x 1 1/2" 16 231 23,15
TIMC063200 63 x 2" 16 457 28,77
Артикул d x R PN вага (гр) Ціна/EUR
MIMC016038 16 x 3/8" 16 15 5,68
MIMC020012 20 x 1/2" 16 25 5,99
MIMC025034 25 x 3/4" 16 38 6,77
MIMC032100 32 x 1" 16 58 8,42
MIMC040114 40 x 1 1/4" 16 66 11,58
MIMC050112 50 x 1 1/2" 16 109 15,10
MIMC063200 63 x 2" 16 196 19,94
MIMC - перехідна муфта з внутрішнім різьбленням (з метал.кільцем)
GIMC - відвід 90° з внутрішнім різьбленням (з підсилюючим метал.кільцем)
TIMC - перехідний трійник 90° з внутрішнім різьбленням (з метал.кільцем)
Артикул dm x df x R PN вага (гр) Ціна/EUR
KIFC020016038 20 x 16 x 3/8 16 7 4,84
KIFC025020012 25 x 20 x 1/2 16 13 5,62
KIFC032025034 32 x 25 x 3/4 16 23 5,99
KIFC040032100 40 x 32 x 1 16 38 7,27
KIFC050040114 50 x 40 x 1 1/4 16 65 8,83
KIFC063050112 63 x 50 x 1 1/2 16 113 10,42
KIFC075063200 75 x 63 x 2 16 158 17,57
Артикул d x R PN вага (гр) Ціна/EUR
BIFC016038E 16 x 3/8 16 22 23,15
BIFC020012E 20 x 1/2 16 35 25,52
BIFC025034E 25 x 3/4 16 62 27,18

поверхні, оснащений подвійною прокладкою
з кільцем ущільнювача, виготовлений на
верстаті з ЧПУ для досягнення точних
допусків на розмір і відмінної якості поверхні.
Герметизована система з PTFE із
заблокованою опорою, регульована за
допомогою багатофункціональної рукоятки
Easyfit або набору для регулювання
Easytorque (придбана як приладдя)
VXE DN 10÷50 PVC-C
КУЛЬОВІ КРАНИ З XПВХ d16-63
1 2
3 4
ущільнення EPDM
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VXEIC016E 16 10 16 180 50,20
VXEIC020E 20 15 16 175 53,21
VXEIC025E 25 20 16 260 57,56
VXEIC032E 32 25 16 365 65,10
VXEIC040E 40 32 16 565 79,17
VXEIC050E 50 40 16 795 91,69
VXEIC063E 63 50 16 1325 123,96
ущільнення FPM
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VXEIC016F 16 10 16 180 68,97
VXEIC020F 20 15 16 175 68,97
VXEIC025F 25 20 16 260 74,42
VXEIC032F 32 25 16 365 79,24
VXEIC040F 40 32 16 565 93,37
VXEIC050F 50 40 16 795 112,48
VXEIC063F 63 50 16 1325 155,81
VXE DN 10÷50 CPVC
КУЛЬОВІ КРАНИ З ХПВХ d16-63
VXEIС -  Кульовий кран із муфтовим закінченням  d16-63 (серія Easyfit)
90

Герметизована система з PTFE із
заблокованою опорою, регульована за
допомогою багатофункціональної рукоятки
Easyfit або набору для регулювання
Easytorque (придбана як приладдя)
VXE DN 65÷100 PVC-C
КУЛЬОВІ КРАНИ З ХПВХ d75-110
1 2
3 4
Блокатор повороту, як у відкритому, так і в
закритому стані за допомогою навісного
замку
5
ущільнення EPDM
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VXEIC075E 75 65 16 2750 368,13
VXEIC090E 90 80 16 3432 475,57
VXEIC110E 110 100 16 5814 669,59
ущільнення FPM
код товара R DN PN вес/гр Цена/EUR
VXEIC075F 75 65 16 2750 434,91
VXEIC090F 90 80 16 3432 556,54
VXEIC110F 110 100 16 5814 800,07
VXEIC  -  Кульовий кран із муфтовим закінченням d75-110 (серія Easyfit)
VXE DN 65÷100 CPVC
КУЛЬОВІ КРАНИ З ХПВХ d75-110
Технічні характеристики

гайок DUAL BLOCK®, що забезпечує
герметичну затягування гайок навіть у
важких умовах експлуатації, за наявності
вібрацій або теплового розширення.
VKD DN 10÷50 PVC-C
КУЛЬОВІ КРАНИ З ХПВХ d16-63
1 2
3 4
Запатентована система опори кулі SEAT
STOP®, яка дозволяє виконувати
мікрорегулювання ущільнень та мінімізує
вплив осьового тиску.
5
ущільнення EPDM
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDIC016E 16 10 16 234 79,12
VKDIC020E 20 15 16 223 79,12
VKDIC025E 25 20 16 358 85,83
VKDIC032E 32 25 16 476 102,79
VKDIC040E 40 32 16 753 119,72
VKDIC050E 50 40 16 1007 145,18
VKDIC063E 63 50 16 1717 183,58
ущільнення FPM
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDIC016F 16 10 16 234 102,79
VKDIC020F 20 15 16 223 102,79
VKDIC025F 25 20 16 358 111,01
VKDIC032F 32 25 16 476 125,01
VKDIC040F 40 32 16 753 141,19
VKDIC050F 50 40 16 1007 178,20
VKDIC063F 63 50 16 1717 230,64
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDOC020E 20 15 16 482 167,84
VKDOC025E 25 20 16 663 177,39
VKDOC032E 32 25 16 896 200,95
VKDOC040E 40 32 16 1379 275,55
VKDOC050E 50 40 16 1761 319,65
VKDOC063E 63 50 16 2741 376,43
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDOC020F 20 15 16 482 206,39
VKDOC025F 25 20 16 663 213,94
VKDOC032F 32 25 16 896 233,53
VKDOC040F 40 32 16 1379 306,77
VKDOC050F 50 40 16 1761 363,69
VKDOC063F 63 50 16 2741 444,11
VKDOC- Кульовий кран промислового застосування з фланцевим закінченням d20-63
ущільнення EPDM
ущільнення FPM
VKDIC-Кульовий кран промислового застосування з муфтовим закінченням d16-63

Різьбові з'єднання: ISO 228-1, DIN 2999, ASTM D
2464, JIS B 0203.
Фланцы: ISO 7005-1, EN ISO 1452, EN ISO 15493, EN
558-1, DIN 2501, ANSI B.16.5 кл. 150, JIS B 2220.
Застосовні стандарти Конструктивні критерії: EN ISO 16135, EN ISO 1452,
EN ISO 15493
Методики та вимоги до тестування: ISO 9393
Критерії монтажу: DVS 2204, DVS 2221, UNI 11242
З'єднання для приводів: ISO 5211
Матеріал корпуса ХПВХ
Матеріали ущільнень EPDM, FPM (ущільнювальне кільце стандартного
розміру); PTFE (ущільнювальні прокладки кулі)
Опції керування Ручне управління; електричний привід; пневматичний
привід
код товара d DN PN Цена/EUR
TKDIC016E 16 10 16 150,30
TKDIC020E 20 15 16 150,30
TKDIC025E 25 20 16 163,07
TKDIC032E 32 25 16 195,19
TKDIC040E 40 32 16 241,63
TKDIC050E 50 40 16 268,69
TKDIC063E 63 50 16 341,73
код товара d DN PN Цена/EUR
TKDIC016F 16 10 16 162,66
TKDIC020F 20 15 16 162,66
TKDIC025F 25 20 16 179,56
TKDIC032F 32 25 16 215,67
TKDIC040F 40 32 16 271,18
TKDIC050F 50 40 16 318,32
TKDIC063F 63 50 16 404,41
код товара d DN PN Цена/EUR
LKDIC016E 16 10 16 172,88
LKDIC020E 20 15 16 172,88
LKDIC025E 25 20 16 187,52
LKDIC032E 32 25 16 224,44
LKDIC040E 40 32 16 277,80
LKDIC050E 50 40 16 308,94
LKDIC063E 63 50 16 392,98
код товара d DN PN Цена/EUR
LKDIC016F 16 10 16 185,23
LKDIC020F 20 15 16 185,23
LKDIC025F 25 20 16 203,98
LKDIC032F 32 25 16 244,93
LKDIC040F 40 32 16 307,41
LKDIC050F 50 40 16 358,66
LKDIC063F 63 50 16 455,66
ущільнення FPM
ущільнення EPDM
ущільнення EPDM
ущільнення FPM

з кільцем ущільнювача і диском з PTFE з
системою проти тертя, який обмежує тертя
до мінімального і дозволяє розвивати
високий крутний момент
Запатентований пристрій блокування
гайок DUAL BLOCK®, що забезпечує
герметичну затягування гайок навіть у
важких умовах експлуатації, за наявності
вібрацій або теплового розширення.
VKD DN 65÷100 PVC-С
КУЛЬОВІ КРАНИ З ХПВХ d75-110
1 2
3 4
ущільнення EPDM
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDIC075E 75 65 16 4380 537,87
VKDIC090E 90 80 16 7200 705,68
VKDIC110E 110 100 16 11141 851,44
ущільнення FPM
код товара R DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDIC075F 75 65 16 4380 695,70
VKDIC090F 90 80 16 7200 892,30
VKDIC110F 110 100 16 11141 1038,09
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDOC075E 75 65 16 6413 806,79
VKDOC090E 90 80 16 9669 1058,55
VKDOC110E 110 100 16 14697 1277,18
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
VKDOC075F 75 65 16 6413 964,62
VKDOC090F 90 80 16 9669 1245,17
VKDOC110F 110 100 16 14697 1463,77
VKD DN 65÷100 CPVC
КУЛЬОВІ КРАНИ З ХПВХ d75-110
ущільнення FPM
VKDOC - Кульовий кран пром.застосування із фланцевим закінченням d75-110

З'єднання плаваючим механізмом між
гвинтом управління та мембраною дозволяє
уникнути концентрації навантажень, що
підвищує ступінь ущільнення та термін
служби клапана.
DK DN 15÷65 PVC-C
 МЕМБРАНІ КЛАПАНИ З ХПВХ d20-75
1 2
3 4
Корпус нової серії DK відрізняється
оптимізованою обтічною внутрішньою
конструкцією з підвищенням параметрів
до 90% порівняно з попередніми моделями.
5
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
DKUIC020E 20 15 10 500 119,75
DKUIC025E 25 20 10 562 133,80
DKUIC032E 32 25 10 790 155,00
DKUIC040E 40 32 10 916 191,51
DKUIC050E 50 40 10 1737 239,52
DKUIC063E 63 50 10 2785 295,80
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
DKUIC020F 20 15 10 500 214,11
DKUIC025F 25 20 10 562 233,82
DKUIC032F 32 25 10 790 250,71
DKUIC040F 40 32 10 916 336,62
DKUIC050F 50 40 10 1737 383,08
DKUIC063F 63 50 10 2785 533,78
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
DKUIC020P 20 15 10 500 214,11
DKUIC025P 25 20 10 562 233,82
DKUIC032P 32 25 10 790 250,71
DKUIC040P 40 32 10 916 336,62
DKUIC050P 50 40 10 1737 383,08
DKUIC063P 63 50 10 2785 419,86
мембрана EPDM
мембрана FPM
мембрана PTFE
DK DN 15÷50 CPVC
МЕМБРАННІ КЛАПАНИ З ХПВХ d20-63
DKUIС - Мембранний клапан із розбірним муфтовим закінченням d20-63
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
DKDC020E 20 15 10 460 105,58
DKDC025E 25 20 10 482 118,37
DKDC032E 32 25 10 682 138,10
DKDC040E 40 32 10 726 164,86
DKDC050E 50 40 10 1525 211,36
DKDC063E 63 50 10 2389 252,12
DKDC075E 75 65 10 2519 302,55
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
DKDC020F 20 15 10 460 199,95
DKDC025F 25 20 10 482 218,28
DKDC032F 32 25 10 682 233,82
DKDC040F 40 32 10 726 309,86
DKDC050F 50 40 10 1525 354,92
DKDC063F 63 50 10 2389 490,10
DKDC075F 75 65 10 2519 588,13
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
DKOC020E 20 15 10 690 180,46
DKOC025E 25 20 10 682 196,72
DKOC032E 32 25 10 972 219,65
DKOC040E 40 32 10 1186 271,93
DKOC050E 50 40 10 2100 323,53
DKOC063E 63 50 10 3159 407,01
DKOC075E 75 65 10 3619 529,10
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
DKOC020F 20 15 10 690 274,83
DKOC025F 25 20 10 682 296,66
DKOC032F 32 25 10 972 315,40
DKOC040F 40 32 10 1186 416,96
DKOC050F 50 40 10 2100 467,14
DKOC063F 63 50 10 3159 644,99
DKOC075F 75 65 10 3619 838,46
мембрана EPDM
DKOC - Мембранний клапан із фланцевим закінченням d20-75
мембрана FPM
мембрана EPDM

Ідеальний для горизонтального монтажу:
відмінна герметичність навіть при низькому
перепаді тисків. Безшумна робота та
довговічність навіть при сильних вібраціях.
Напівсфера з ХПВХ,  пружини з
нержавіючої сталі 316, плаву Hastelloy
C276, сталі А316 в оболонці з PTFE:
максімальна надійність у широкому діапазні.
Приховане ущільнення кулі: безпечне
розбирання для операцій техобслуговування
за допомогою багатофункціональної рукоятки
Easyfit або набору для швидкого складання
Easytorque.
5
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
SSEIC016E 16 10 16 145 84,88
SSEIC020E 20 15 16 148 85,11
SSEIC025E 25 20 16 190 93,56
SSEIC032E 32 25 16 300 97,43
SSEIC040E 40 32 16 460 113,70
SSEIC050E 50 40 16 675 146,05
SSEIC063E 63 50 16 1080 188,24
SSEIC075E 75 65 16 2839 433,12
SSEIC090E 90 80 16 3597 547,45
SSEIC110E 110 100 16 6289 750,74
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
SSEIC016F 16 10 16 145 92,43
SSEIC020F 20 15 16 148 92,83
SSEIC025F 25 20 16 190 99,87
SSEIC032F 32 25 16 300 105,68
SSEIC040F 40 32 16 460 98,99
SSEIC050F 50 40 16 675 160,63
SSEIC063F 63 50 16 1080 193,54
SSEIC075F 75 65 16 2839 476,70
SSEIC090F 90 80 16 3597 599,28
SSEIC110F 110 100 16 6289 830,29
ущільнення FPM
SSEIC -Кульовий зворотний клапан із пружиною, з муфтовим закінченням d16 -110
ущільнення EPDM
SSE DN 15÷100 CPVC

очищення або заміну.
• Матеріал ПВХ дозволяє використовувати RV фільтр для очищення питної
води та різних продуктів відповідно до чинних нормативів.
• Можливе обслуговування фільтра без демонтажу.
RV
DN 10÷100
Грязьовий фільтр серії
RV обмежує
проходження
твердої фракції, що
присутня в рідкому
середовищі, за
допомогою сітки, що
фільтрує.
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
RVUIC020E 20 15 16 231 103,71
RVUIC025E 25 20 16 392 112,02
RVUIC032E 32 25 16 576 147,32
RVUIC040E 40 32 16 802 168,53
RVUIC050E 50 40 16 1199 213,45
RVUIC063E 63 50 16 2018 278,41
код товара d DN PN вес/гр Цена/EUR
RVUIC020F 20 15 16 231 119,25
RVUIC025F 25 20 16 392 131,32
RVUIC032F 32 25 16 576 169,66
RVUIC040F 40 32 16 802 210,21
RVUIC050F 50 40 16 1199 247,94
RVUIC063F 63 50 16 2018 312,39
ущільнення EPDM
RVUIС - Сітчастий фільтр із розбірним муфтовим закінченням d16-63
ущільнення FPM
RV DN 15÷50 CPVC